
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXII torek, 13. julija 1999 Številka 27 

VSEBINA 
OBČINA RADOVUICA 

102. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O PREOBLIKOVANJU KINA RADOVLJICA P.O., 
GORENJSKA C. 19/A, RADOVUICA, V JAVNI ZAVOD 
LINHARTOVA DVORANA RADOVUICA 

103. ODLOK O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O 
RAZGLASITVI ŠPORTNIH OBJEKTOV OBČINSKEGA 
POMENA V OBČINI RADOVUICA 

104. PRAVILNIK O TARIFNEM SISTEMU 
RAVNANJA Z ODPADKI 

OBČINA RADOVLJICA 

102. 
Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91 in 8/96), 
37. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa na področju kulture 
(Uradni list RS št. 75/94), 3. člena Zakona o pospeševanju turizma 
(Uradni list RS, št. 57/98), 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS št. 72/93, 6/94, 57/94, 14/95, 20/95, odločba US, 9/96 odločba 
US, 44/96 odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98 odločba US in 74/98) 
ter v skladu s 17. členom Statuta Občine Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 20/95, 27/98) je Občinski svet Občine Radovljica na 7. seji 
dne 30.6.1999 sprejel 

ODLOK 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
PREOBLIKOVANJU KINA RADOVUICA P.O., 

GORENJSKA C. 19/A, RADOVUICA, V JAVNI ZAVOD 
LINHARTOVA DVORANA RADOVLJICA 

1. člen 
Za prvim odstavkom 1. člena sledi drugi, tretji in četrti odstavek: 
"Obvezni člani javnega zavoda kot lokalne turistične organizacije so 
pravne osebe in podjetniki posamezniki, katerih dejavnost je neposredno 
povezana s turizmom in sobodajalci ter tisti kmetje, ki opravljajo 
gostinsko dejavnost ter imajo v občini svoj sedež, poslovno enoto ali 
drugo obliko registrirane dejavnosti. 

V lokalni turistični organizaciji so lahko člani tudi turistična in druga 
društva. 

Člani lokalne turistične organizacije iz drugega odstavka tega člena, 
razen turističnih in drugih društev, plačujejo članarino lokalni turistični 
organizaciji." 

Prvi odstavek 4. člena se dopolni s točko: 
"7. dejavnost pospeševanja turizma: oblikovanje celovite turistične 
ponudbe območja, informiranje obiskovalcev v okviru turistično 
informacijskega centra, promocijo turistične ponudbe, sooblikovanje 
turistične ponudbe Slovenije in njene promocije, vključevanje aktivnosti 
turističnih društev s statusom društva, ki deluje v javnem interesu, 
spodbujanje razvoja in urejanje objektov turistične infrastrukture na 
območju." 

Drugi odstavek 4. člena se dopolni tako, da se glasi: 
"Zavod bo temeljne dejavnosti pod 2.,4.,5. in 7. točko tega člena 
opravljal kot javno službo." Tretji odstavek 4. člena se dopolni z 
naslednjim besedilom: 

"Dejavnost zavoda se razširi in uskladi z Uredbo o uvedbi in uporabi 
standardne klasifikacije dejavnosti (Uradni list RS, št.34/94, 3/95,13/95, 
15/96 in 89/98), tako da se odslej glasi: 

DE 22.12 Izdajanje časopisov 
DE 22.13 Izdajanje revij in periodike 
DE 22.14 Izdajanje posnetih nosilcev zvočnega zapisa 
DE 22.31 Razmnoževanje zvočnih zapisov 
DE 22.32 Razmnoževanje video zapisov 
DE 22.33 Razmnoževanje računalniških zapisov 
G 52.471 Dejavnost knjigarn 
G 52.472 Trgovina na drobno s časopisi, revijami 
G 52.473 Dejavnost papirnic 
G 52.486 Trgovina na drobno z umetniškimi izdelki 
G 52.61 Trgovina na drobno po pošti 
G 52.62 Trgovina na drobno na tržnicah in stojnicah 
H 55.401 Točenje pijač in napitkov v točilnicah in dnevnih barih 
I 63.30 Dejavnost potovalnih agencij in organizatorjev potovanj; s 

turizmom povezane dejavnosti, d.n. 
K 74.40 Oglaševanje 
K 74.831 Prevajanje 
K 74.832 Fotokopiranje, drugo razmnoževanje 
K 74.833 Druga splošno tajniška dela 
K 74.841 Prirejanje razstav, sejmov in kongresov 
K 74.842 Oblikovanje, aranžerstvo, dekoraterstvo 
K 74.843 Druge poslovne dejavnosi 
L 75.12 Dejavnost javnih zavodov, ki zagotavljajo storitve na področju 

zdravstva, izobraževanja, kulture in druge socialne storitve, 
razen obveznega socialnega zavarovanja 

O 92.11 Snemanje filmov in videofilmov 
O 92.12 Distribucija filmov in videofilmov 
O 92.34 Druge razvedrilne dejavnosti, d.n. 

Peti odstavek 4. člena se dopolni tako, da se glasi: 
"Zavod lahko opravlja tudi druge posle, ki so potrebni za njegov obstoj in 
za opravljanje prej navedenih dejavnosti, vendar tako, da se najprej 
zagotovi nemoteno opravljanje temeljnih dejavnosti in da se ne omejuje 
osnovnega namena objektov in naprav, s katerimi se v javnem interesu 
zaradi zadovoljevanja javnih potreb zagotavlja kino, dejavnost pospe
ševanja turizma in gledališke ter druge kulturne storitve." 
Šesti člen se spremeni tako, da se glasi: 
"Organi javnega zavoda so: svet zavoda, direktor in strokovna sveta za 
kulturo in turizem." 

Deseti člen se spremeni tako, da se glasi: 
"Strokovna sveta za kulturo in turizem sta kolegijska strokovna organa 
zavoda. Sestava, način imenovanja oziroma izvolitve članov trajanje 
mandata in pristojnosti se določijo s statutom zavoda." 

Drugi odstavek 12. člena se spremeni tako, da se glasi: 

"Zavod pridobiva sredstva za opravljanje svoje dejavnosti: 

- iz proračunskih sredstev ustanovitelja, 
- iz sredstev turistične takse, 
- iz sredstev članarine, 
- iz prostovoljnih finančnih prispevkov ustanoviteljev lokalne turistične 

organizacije, 
- iz sredstev proračuna Republike Slovenije, 
- s prodajo in zaračunavanjem storitev in iz lastnih prihodkov lokalne 

turistične organizacije, 
- iz sredstev nacionalne turistične organizacije za pospeševanje 

razvoja turizma, 
- iz sredstev proračuna Republike Slovenije iz naslova koncesijskih 

dajatev za prirejanje posebnih iger na srečo, ki so namenjena lokalnim 
skupnostim v zaokroženem turističnem območju in se uporabljajo za 
ureditev prebivalcem, obiskovalcem in turistom prijaznejšega okolja in 
za turistično infrastrukturo, 

- z gospodarjenjem s premoženjem in sredstvi zavoda, 
- iz drugih javnih sredstev, 
- z dotacijami, darili drugih pravnih in fizičnih oseb, 
- iz drugih virov, določenih z zakonom ali drugim predpisom občine ali 

republike." 

15. člen se spremeni tako, da se glasi: 
"Ustanovitelj javnega zavoda: 



- določi posebne pogoje za izvajanje dejavnosti ter zagotavljanje in 
uporabo javnih dobrin, 

- daje soglasje k statutu zavoda in njegovim statusnim spremembam, 
- daje soglasje k notranji organizaciji zavoda ter številu in vrsti delovnih mest, 
- daje soglasje k letnemu finančnemu načrtu in programu dela zavoda, 
- daje soglasje k najemanju posojil, ki niso predvidena ali presegajo 

določen znesek, 
- odloča o cenah oziroma tarifah za uporabo javnih dobrin, 
- sprejme poslovno poročilo, obračune in zaključni račun zavoda. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 615-4/95-2 Radovljica 
Datum: 30.6.1999 Janko S. Stušek, l.r., Župan 

103. 

Na podlagi 64. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98) ter 10. 
člena statuta občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 20/95) je 
občinski svet na svoji 7. seji dne 30. 6. 1999 sprejel 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka o razglasitvi 

športnih objektov občinskega pomena v Občini Radovljica 

1. člen 
V Odloku o razglasitvi športnih objektov občinskega pomena (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 10/99) se črta 5. člen. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 03200-1/99 JANKO S. STUŠEK 
Datum: 30. 6. 1999 ŽUPAN 

104. 
i ŽŽiNa podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (UL RS 72/ 
93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98), 21. člena Odloka o 
ravnanju s komunalnimi odpadki v občini Radovljica (UVG št. 21/99) ter 
10. in 17. člena Statuta občine Radovljica (UVG št. 20/95 in 27/98) je 
Občinski svet občine Radovljica na 7. redni seji dne 30.6.1999 sprejel 

PRAVILNIK O TARIFNEM SISTEMU 
ravnanja z odpadki 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

S tem pravilnikom določamo osnove za oblikovanje cen ravnanja za posamezne 
povzročitelje obremenitev, tarifne elemente in obračunske tarifne postavke. 

11. TARIFNI ELEMENTI IN POVZROČITELJI 

a) cene za povračilo stroškov ravnanja z odpadki, ki so skupni za vse prebivalce 
(stroški ločenega zbiranja odpadkov, stroški reciklažnih dvorišč, stroški odvažanja in 
odlaganja ločeno zbranih odpadkov, stroški zbiranja in odstranitve posebnih in 
nevarnih odpadkov iz gospodinjstev), 
b) cene za količine odpadkov, ki izhaja iz prostornine posode za odpadke, 
- ostali povzročitelji plačujejo ravnanje z odpadki po prostornini posode, ki je 
opredeljena v pogodbi, ki so jo sklenili z izvajalci. 

5. člen 
Cene ravnanja z odpadki so določene s tarifnimi postavkami za 
posamezne tarifne elemente. Odredbo o višini tarifnih postavk sprejme 
občinski svet na predlog izvajalcev. 

6. člen 
Minimalna posoda za obračun ravnanja z odpadki za gospodinjstva je 80 
I oziroma 0,08 m3. 

7. člen 
Pri povzročiteljih: 
- ki odlagajo komunalne odpadke v posebne plastične vrečke zaradi 

povečanih količin odpadkov, 
- ki zaradi odmaknjenosti od prevoznih cest ne morejo uporabljati 

tipiziranih posod za odpadke, 
- kjer ne nastajajo komunalni odpadki v količinah primernih za zbiranje v 

tipiziranih posodah za odpadke 
vključuje cena vrečke tudi stroške ravnanja z odpadki. 

8. člen 
Kosovni odvoz odpadkov, ki se izvede s tipiziranimi velikimi zabojniki in je s strani 
povzročiteljev naročen dodatno, se obračunava po cenah za ostale povzročitelje. 

9. člen 
Obrabnina za uporabo posod za odpadke se zaračunava glede na ceno 
nabavljene posode z upoštevanjem 5-letne amortizacijske dobe. 
Po izteku predpisane amortizacijske dobe se obrabnina za posode ne 
zaračunava. 

IV. OBRAČUN RAVNANJA Z ODPADKI V PREHODNEM OBDOBJU 

10. člen 
Na podlagi 11.člena odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki so dolžni 
izvajalci določiti vrsto in število posod za odpadke za posameznega 
povzročitelja glede na tehnologijo ravnanja z odpadki. Ker za 
gospodinjstva in deloma tudi za ostale povzročitelje do uveljavitve 
odloka izvajalci tega še niso določali, se v prehodnem obdobju treh let 
od sprejema odloka obračunava ravnanje z odpadki: 
- gospodinjstva: po povprečni mesečni količini odpadkov zbranih z 
rednim odvozom, ločeno zbranimi odpadki, zbranimi odpadki na 
reciklažnih dvoriščih, zbranimi posebnimi in nevarnimi odpadki iz 
gospodinjstev in kosovnim odvozom, ki je izražena v m3 na osebo, 
- vikendom: po prostornini posode ali s posebnimi plastičnimi vrečkami 
- ostalim povzročiteljem, ki imajo že sklenjeno pogodbo o ravnanju z 
odpadki z izvajalcem: po prostornini posode, ki je opredeljena v 
pogodbi, sklenjeni med povzročiteljem in izvajalcem, 
- ostalim povzročiteljem, ki tipiziranih posod še nimajo ali še niso sklenili 
pogodbe o ravnanju z odpadki z izvajalcem: po povprečni mesečni 
količini izraženi v m3. 

2. člen 

Tarifni elementi za katere ugotavljamo tarifne postavke so: 
- zbiranje in odvoz odpadkov 
- odlaganje odpadkov 
- ravnanje z odpadki. 
Element ravnanja z odpadki zajema zbiranje, odvoz in odlaganje odpadkov. 

3. člen 
Povzročitelje obremenitev razdelimo glede na obračun ravnanja z odpadki na: 
- gospodinjstva 
- vikendi 

- ostali povzročitelji (pravne osebe v gospodarstvu in negospodarstvu) 

III. OBRAČUN RAVNANJA Z ODPADKI 

4. člen 
Ravnanje z odpadki obračunavamo posameznemu povzročitelju me
sečno glede na m3 odpadkov. 

11. člen 
Gospodinjstva, ki imajo lastno posodo za odlaganje odpadkov, lahko v 
prehodnem obdobju pri izvajalcu prijavi velikost obstoječe posode za 
odlaganje odpadkov in se jim obračunava ravnanje z odpadki na podlagi 
obstoječe prijavljene velikosti posode. 

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

12. člen 
Uporabljati se začne osem dni po poslanem obvestilu na Ministrstvo za 
ekonomske odnose in razvoj o sprejemu Odredbe o višini tarifnih 
postavk iz 5. člena pravilnika. 

13. člen 
Pravilnik začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

- gospodinjstva in vikendi plačujejo mesečno količino odpadkov po ceni, 
ki je sestavljena iz dveh delov: 

Številka : 35200-45/99Janko 
Radovljica, 30.6.1999 

S. Stušek 
Župan občine Radovljica 


